
 
UCHWAŁA Nr XXXII/225/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 
 
w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) oraz art. 41f pkt 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 
poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w 
Policach uchwala co następuje: 
 
 § 1. Wybiera się: 
 
1. Panią  Elźbietę Jaźwińską 
2. Pana Bartłomieja Przybyła 
3. Pana Krystiana Kowalewskiego 
 
na przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach w Gminnej Radzie Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach. 
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

                                                                                                    Witold Król 



 

Uzasadnienie 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Uchwałą nr LIX/432/10 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 w 
sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków, Rada Miejska 
umożliwiła Burmistrzowi Polic powołanie Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. Zgodnie z ww. uchwałą Gminna Rada Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach składała się z 20 członków w tym 10 przedstawicieli 
organizacji pozarządowych, 5 przedstawicieli burmistrza oraz 5 przedstawicieli Rady 
Miejskiej w Policach. 
I kadencja GRDPP w Policach zgodnie z uchwalonym regulaminem trwała 2 lata i 
zakończyła się 2 marca 2013 r. 
Uchwałą Nr XXIX/210/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków 
zmniejszono ilość członków GRDPP w Policach do 12 – 6 przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach oraz 3 przedstawicieli 
burmistrza. 
W dniu 7 maja br. zakończyły się wybory przedstawicieli organizacji pozarządowych 
działających na terenie gminy Police na II kadencję działalności GRDDP w Policach. 
Zgodnie z  §5 ust 2 Regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Policach, 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do GRDPP w Policach wybiera 
Rada Miejska w Policach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Organizacyjno-Prawny 


